
М ИН ИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИИ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(БГТУ)

ПРИКАЗ
 26.05.2016  г. Брянск № _ 4 2 3 ___

О назначении ответственного лица 
за профилактику коррупционных 
и иных правонарушений в университете

В соответствии с пунктом 8 Национального плана противодействия 
коррупции на 2016-2017 годы, утвержденного Указом Президента Россий
ской Федерации от 1 апреля 2016 г. № 147, ФЗ от 25.12.2008года №273 -  ФЗ 
«О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных 
правонарушений начальника УОТнКБ Журавкова К.Н.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за со
бой.

И.о. ректора университета '  А.Н. Прокофьев


